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Materac , Materace Salute,
dwustronny, średnio
twardy, 7- strefowy,
kieszeniowy z pianką
termoelastyczna 80x200

Cena 1 110,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 21 dni roboczych

Opis produktu

♦⇔♦ Materac Salute ♦⇔♦

Materac dwustronny, średnio twardy, 7- strefowy,
wysokoelastyczny z pianka termoelastyczną ,
Antygrzybiczny,Antyalergiczny, Ortopedyczny
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Zalety :
► Pianka termoelastyczna 3cm zastosowana obustronnie

► Pianka wysokoelastyczna 14cm
► właściwosci przeciwodleżynowe
► Wysokość materaca ok. 22 cm

► W wersji podstawowej materac dostępny w wersji Primo, pikowany włóknem
klimatyzującym 200g/m², nadający się do prania w pralce w 60°C. Pozostałe

pokrowce o innych właściwościach za dodatkowa opłatą.

Opis Materaca :

Materac ten polecamy szczególnie osobom lubiącym spać na elastycznym i
sprężystym podłożu dającym poczucie większego komfortu i przytulności, które
doskonale dostosowuje się do kształtu ciała. Wyjątkowa budowa tego materaca
sprzyja prawidłowemu obiegowi krwi w organizmie, co wpływa na prawidłowy

przebieg snu i nasze dobre samopoczucie i funkcjonowanie w ciagu dnia. Polecamy
zakup materaca w specjalnym pokrowcu Anti-stress, który posiada unikalny posiada

specjalny pasek 3D wzmagający odpowiednią wymianę i cyrkulację powietrza, co
podnosi jego walory higieniczne, a w rezultacie jeszcze bardziej sprzyja

odpoczynkowi po całodziennej pracy i rozładowaniu napięcia.

SALUTE należy do grupy zaawansowanych technologicznie i nowoczesnych
materacy piankowych. Podstawę materaca stanowi wkład pianki wysokoelastycznej

o grubości 14cm. Dzięki swej gęstej strukturze jest niezwykle wytrzymała i
sprężysta co sprawia że idealnie podtrzymuje ciało i ma świetne parametry

odbojności (sprężystości i elastyczności), co daje nam uczucie twardości przy
jednoczesnym doskonałym dopasowaniu do kształtu ciała. Dodatkowym atutem

tego materaca jest możliwość zastosowania regulowanego stelaża, który znacznie
podnosi wygodę i przyjemność odpoczynku.

Materac jest elastyczny punktowo, czyli ugina się jedynie w miejscach, które są
uciskane. Dzięki zastosowaniu 7 pól twardości w połączeniu z pianką

wysokoelastyczną oraz termoelastyczną, idealnie dostosowuje się do kształtu ciała i
zapewnia prawidłowe ułożenie kręgosłupa i wsparcie okolic części krzyżowej przez

co ma właściwości ortopedyczne. Wysoka elastyczność punktowa ma również
ogromne znaczenie w przypadku materacy w łóżkach małżeńskich, gdy
współmałżonek ‘wierci się’ nie odczuwamy tego, a nasz sen pozostanie

niezakłócony.

W materacu SALUTE obustronnie zastosowano nowoczesną technologicznie piankę
termoelastyczną (visco), która reaguje na ciepło wydzielane przez ciało zwiększając

swoją zdolność do dopasowania się do kształtu ciała reagując na wzrost
temperatury, co jeszcze bardziej ułatwia dostosowanie się materaca co kształtu

ciała. Wyjątkowa budowa tego materaca sprzyja dobremu krążeniu krwi w
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organizmie i zapobiega drętwieniu kończyn podczas snu oraz umożliwia właściwą
wentylację tego materaca, zapewniając mu higienę na wysokim poziomie.

W wersji podstawowej dostępny jest miękki i ładny pokrowiec Primo, który jest
pikowany włóknem klimatyzującym, co powoduje jego przewiewność. Pokrowiec

można również prać w pralce w temperaturze 60°C co sprawia że ma właściwości
antyalergiczne.

Z tym materacem pokochają Państwo długie letnie poranki.

♦♦ 7 pól twardości ♦♦
Materac dobrze dopasowuje się do leżącej na nim osoby, wspiera kręgosłup i inne krzywizny

ciała. Ma właściwości ortopedyczne: poprawia krążenie krwi, rozluźnia mięśnie, pomaga
zachować prostą linię kręgosłupa. Podział aż na 7 pól twardości dla głowy, barków, lędźwi,

miednicy, ud, łydek i stóp zapewnia maksymalny komfort.

♦♦ Pianka termoelastyczna ♦♦
Zaawansowana technologicznie pianka termoelastyczna (VISCO) reaguje na wydzielane
ciepło, zwiększa swoją elastyczność wraz ze wzrostem temperatury. Pianka przejmuje

ciepło ludzkiego ciała i świetnie dopasowuje się do jego kształtu, zapewniając mu
odpowiednie ułożenie na całej powierzchni. Pianka po odkształceniu powoli wraca do

pierwotnego położenia. Dużą zaletą pianki jest równomierne rozłożenie obciążenia, które
poprawia krążenie krwi i przeciwdziała odleżynom.

♦♦ Pokrowiec z możliwością prania do 60 st.
C. ♦♦Możliwość prania pokrowca w wysokiej temperaturze zapewnia higienę i antyalergiczność.

♦♦ Antygrzybiczny ♦♦
Materac, dzięki zastosowaniu odpowiednich komponentów posiada właściwości

antygrzybiczne i może być polecany alergikom, dzieciom i osobom z kłopotami układu
oddechowego.

♦♦ Właściwości ortopedyczne ♦♦
Materac dobrze wspiera kręgosłup i inne krzywizny ciała – doskonale dopasowuje się do

kształtu sylwetki. Ma właściwości ortopedyczne: poprawia krążenie krwi, rozluźnia mięśnie,
pomaga zachować prostą linię kręgosłupa. Zalecany dla osób starszych i nie w pełni

sprawnych ruchowo.
♦♦ Antyalergiczny ♦♦

Właściwości antyalergiczne materaca drzemią zarówno w przewiewnym pokrowcu jak i
zastosowanych materiałach wewnątrz, które radykalnie ograniczają możliwość rozwoju

grzybów, pleśni i roztoczy.
♦♦ Zamek błyskawiczny dookoła materaca ♦♦

Rozwiązanie pozwala na łatwe zdjęcie pokrowca w celu jego wyprania, ewentualnie
wymiany w razie zniszczenia.

♦♦ Pianka wysokoelastyczna ♦♦
Niezwykle trwała, sprężysta, wytrzymała i lekka. Dobrze dopasowuje się do kształtu ciała i
zapewnia właściwą wentylację, którą docenią osoby z problemem nadmiernej potliwości.
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♦♦ Stelaż regulowany ♦♦
Profesjonalne rozwiązanie, które daje niezwykły komfort wypoczywania na materacu.

Znacznie wydłuża jego żywotność. Zalecany dla wszystkich materacy piankowych,
wysokoelastycznych i lateksowych.
♦♦ Dwustronny ♦♦

Materac dwustronny można dowolnie obracać. Zaleca się przekładanie go co 3 miesiące nie
tylko góra - dół ale też głowa - stopy.

♦♦ Sprężyny kieszonkowe ♦♦

Największym walorem sprężyn kieszeniowych jest elastyczność punktowa, która umożliwia
bardzo dobre dopasowanie materaca do kształtów ciała. Każda sprężyna umieszczona

została w osobnej kieszonce, wykonanej z tkaniny co umożliwiło zlikwidowanie wszelkich
odgłosów pracujących wewnątrz materaca sprężyn. Gęste upakowanie (ok. 262 szt./m2)

takiej konstrukcji zapewnia optymalną sprężystość całego materaca. Sprężyny wykonane są
z wysoko gatunkowego certyfikowanego drutu.
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ZAPRASZAMY !
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